
UCITWAŁA Nr ||| l 6 120|4
RADY GMINY STARY TARG

z dDia 22 grudlia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynaglodzenia wójta Gminy stary Targ'

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. l) lit.c) , art.s ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity' Dz.
U' z 2014 r. poz. 1202)' ań.18 ust.2 pkt.2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gmirurym ( tekst jednolity : Dz'U ' z 2013 r. poz.594 z późn. zm.)
oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r,
poz. 178ó) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje :

$ l.Ustala się miesięcme wynagrodzeńe Wójta Gminy Stary Targ Pana
Więsława Kaźmierskiego wwysokości:

l ) wynagrodzenie zasadniczę w kwocie : 5.|27,00 zł.
(słownie: pięć tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych)

2) dodatek funkcyjny w kwocie : I.57 4,00 zł'
(eden tysiąc pięóset siedemdziesiąt cztery ztote)

3) dodatek specjalny w wysokości :20 %. tj. 1.340,f0 ń
jeden tysiąc trzysta czterdzieści złotych 201100)' liczony od
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkryjnego

4) dodatek za wielolętniąpracę 20% wkwocię: l,025'40 ń,
(słownie :jeden tysiąc dwadzieścia pięć złotych 40/100)

Łącznie: 9.066,60 ń' (słownie: dziewięć tysięcy sześódziesiąt sześć
złotvch 60/100).

$ 2. Traci moc uchwała Nr III/7/2010 Rady Gminy Stary Targ z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stary Targ
Pana Wiesława Kaźmierskieso.

$ 3.Uchwała wchodzi w Ącie z dniem podpisania, przy czym dolyczy
wynagrodzenia Wójta Gminy Staly Targ otrzymywanego przez niego
począwszy od dnia 8 grudnia 20t4 r. 

z -] . ... .....
i '3.,t

, i ' :  i  . t  r , . . J
' ' -  - -  

"  
t , '

Ł.j'.!..

ńg| Mag

ruM00Nl


